
64855-2017 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 64855-2017 - Hange
Poola-Katowice: Stimulaatorid
OJ S 36/2017 21/02/2017
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Postiaadress: ul. Ceglana 35
Linn: Katowice
NUTS kood: PL22A Katowicki
Sihtnumber: 40-514
Riik: Poola
Kontaktisik: Dział Zamówień Publicznych
E-post: zp@uck.katowice.pl
Telefon: +48 323581332
Faks: +48 323581432

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.uck.katowice.pl

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: www.
uck.katowice.pl
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Muu liik: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

Põhitegevus
Tervishoid

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Dostawa systemów stymulacji nerwu błędnego.
Viitenumber: D/ZP/381/16A/17

CPV põhikood
33158210 Stimulaatorid

Lepingu liik
Asjad

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/64855-2017
mailto:zp@uck.katowice.pl?subject=TED
http://www.uck.katowice.pl
http://www.uck.katowice.pl
http://www.uck.katowice.pl


64855-2017 Page 2/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Dostawa systemu stymulacji nerwu błędnego – wyszczególnienie ilościowe i asortymentowe 
określono w załączniku nr 4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: PL22A Katowicki
Põhiline teostamise koht: Blok Operacyjny Neurochirurgii w lokalizacji przy ulicy Medyków 14 
w Katowicach.c.

Hanke kirjeldus
Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemów stymulacji nerwu błędnego – 
wyszczególnienie ilościowe i asortymentowe określono w załączniku nr 4 specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus kuudes: 24
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave
Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami oceny ofert:
1) Cena – 60 %,
2) Termin dostarczenia produktów na przechowanie -20 %;
3) Termin płatności – 10 %
4) Termin przydatności do użycia liczony od dnia dostawy – 10 %.

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań;



64855-2017 Page 3/6

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań;

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy– w tym okresie) zrealizował dostawy stymulatorów nerwu błędnego co najmniej o 
wartości 400.000,00 zł (czterysta tysięcy złotych) oraz załączy dowody określające czy te 
dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 
bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, 
a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy
Ocena warunku nastąpi na zasadzie kryterium spenia/niespełnia.

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Warunki realizacji umowy reguluje wzór umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ.

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 30/03/2017 10:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Poola keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 28/05/2017

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 30/03/2017 10:30Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w Katowicach ul. Ceglana 35, w Dziale 
Zamówień Publicznych, pokój E057.

VI osa: Lisateave



64855-2017 Page 4/6

VI.3.

VI.1. Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave
1.Do oferty należy dołączyć:
1)Wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/ osoby 
uprawnione do reprezentowania wykonawcy formularz ofertowy według druku stanowiącego 
załącznik nr 1 specyfikacji.
2)aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie wskazanym przez 
zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu lub w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) wg 
Załącznika nr 2 do SIWZ
3)wypełniony czytelnie, podpisany i opieczętowany przez osobę uprawnioną/ osoby 
uprawnione do reprezentowania wykonawcy formularz cenowy i wyszczególnienie 
asortymentowe i ilościowe przedmiotu zamówienia według druku stanowiącego załącznik nr 4. 
do SIWZ.
4)pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczonej notarialnie w przypadku podpisania 
oferty oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osobę 
niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy.
2.Wykonawca ponosi wszelkie koszty przygotowania i złożenia oferty.
3.Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
4.Dla wykonawców występujących wspólnie ma w szczególności zastosowanie art. 23 Prawa 
zamówień publicznych. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie zobowiązani są do 
ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Pełnomocnictwo należy załączyć do oferty.
5.Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji dotyczących kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie i ceny, 
przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ.
6.Zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wzywa 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie 
krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1
7.Wykonawca przystępujący do niniejszego przetargu nieograniczonego jest obowiązany 
wnieść wadium.
Wadium wynosi: 23.500,00 złotych (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset złotych 00/100);
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
A)w pieniądzu – wpłaty należy dokonać przelewem na konto Banku Gospodarstwa Krajowego 
numer 34 1130 1091 0003 9068 9720 0003. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający 
przechowuje na rachunku bankowym.
B)w poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym



64855-2017 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

C) gwarancjach bankowych
D)gwarancjach ubezpieczeniowych
E)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 
109, poz. 1158 z późn. zm.).

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Krajowa Izba Odwoławcza
Postiaadress: ul. Postępu 17A
Linn: Warszawa
Sihtnumber: 02-676
Riik: Poola
E-post: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Internetiaadress: www.uzp.gov.pl

Vahendusmenetluse eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Krajowa Izba Odwoławcza
Postiaadress: ul. Postępu 17A
Linn: Warszawa
Sihtnumber: 02-676
Riik: Poola

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
1.Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych.
2.Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustaw
3.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, 
określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania.
4.Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, 
podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego 
kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego 
rodzaju podpisu.
5.Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 
odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6.Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób 
określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w 
inny sposób.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


64855-2017 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

7.Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w 
trybie przetargu nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
na stronie internetowej
8.Odwołanie wobec czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
9.W przypadku wniesienia odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający może przedłużyć termin składania 
ofert lub termin składania wniosków.
10.W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu 
związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę orzeczenia.

Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Krajowa Izba Odwoławcza
Postiaadress: ul. Postępu 17A
Linn: Warszawa
Sihtnumber: 02-676
Riik: Poola
E-post: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Internetiaadress: www.uzp.gov.pl

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
17/02/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

